РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2024 с. Казачинское № 35-п

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от

28.06.2021 № 241-п «Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений»

В соответствии со ст. 9 Закона Красноярского края от 31.03.2011 № 12-5724

«О социальном партнерстве», руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 28.06.2021 № 241-

п «Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений» следующее изменение:

в приложении № 1 к постановлению администрации Казачинского района от 28.06.2021 №

241-п «Об утверждении состава районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений» слова «Егорова Надежда Анатольевна – главный

специалист отдела экономики и планирования, секретарь комиссии» заменить на слова

«Горбатенко Ольга Анатольевна - главный специалист отдела экономики и планирования,

секретарь комиссии».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления администрации района С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава района                                                                                                       Ю.Е.  Озерских